
 

Mgr. Adam Karban 
Senior advokát 

Adam Karban se specializuje na právo nemovitostí a stavebnictví, dále pak na oblast fúzí a akvizic. 

 

V oblasti nemovitostí se účastnil řady transakcí zahrnujících jak prodej, tak nákup společností 

vlastnících nemovitosti v České republice, zahrnující pozemky pro výstavbu, obchodní domy, 

kanceláře či hotely. V oblasti nemovitostí dále poskytoval poradenství v souvislosti s vyjednáváním 

nájemních vztahů pro komerční průmyslové nemovitosti. V rámci nemovitostního práva rovněž 

poskytoval právní poradenství soukromým subjektům při akvizici bytů, domů či rekreačních obydlí. 

 

Před svým nástupem na pozici advokáta pracoval v naší advokátní kanceláři již od roku 2014 jako 

koncipient, předtím též jako student-asistent. V rámci své koncipientské praxe působil rovněž téměř 

rok v nemovitostním týmu jedné z největších mezinárodních advokátních kanceláří působících 

v Praze. 

 

Projekty 

 

▪ právní poradenství při výstavbě a následném pronájmu komerčních průmyslových prostor v rámci jednoho z nejrozsáhlejších 

průmyslových parků v České republice 

▪ právní poradenství při vyjednávání nájemního vztahu zahrnující největší komerční prostory v České republice 

▪ poradenství významnému českému investorovi při akvizici společnosti vlastnící území pro průmyslovou výstavbu 

▪ právní poradenství zahraničnímu investorovi při akvizici společnosti vlastnící luxusní hotel v Praze 

▪ poradenství investorovi při prodeji rozsáhlé kancelářské budovy v Praze 

▪ poradenství investorovi při prodeji společnosti vlastnící pozemky pro rezidenční výstavbu v Brně 

▪ poradenství zahraničnímu investorovi při prodeji obchodního centra v Ostravě 

▪ poradenství významnému investorovi při akvizici společnosti provozující druhé největší mezinárodní letiště v České republice 

▪ poradenství vlastníkovi obchodního centra v souvislosti s nájemními vztahy k jednotkám v tomto centru 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

Sbor rozhodců Svaz Futsalu ČR 

 

Jazyky 

 

český, anglický, německý 

 

Vzdělání 

 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, Praha (2014), titul Mgr. 

 

 

E: adam.karban@havelpartners.cz 


